I. COMUNIDAD AUTÓNOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejería de Turismo, Juventud y Deportes Instituto de Turismo de la Región de Murcia

2707 Corrección de error en el anuncio de Resolución del Director General del Instituto de Turismo de la Región de Murcia, por la se convocan ayudas para el programa de apoyo a las empresas y autónomos del sector turístico y de la hostelería de la Región de Murcia para paliar los efectos en la actividad económica de la pandemia del COVID-19, línea de ayuda ITREM-Turismo Seguro de la estrategia Reactiva Turismo y Hostelería, publicado con el número 2671.

Advertido error en la publicación número 2671 aparecida en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, número 130, de fecha 6 de junio de 2020, se rectifica de oficio en lo siguiente:

En el anunciante, Donde dice:

"Consejería de Turismo y Cultura"

Debe decir:

" Consejería de Turismo, Juventud y Deportes"

Se rectifica el sumario en el mismo sentido.



www.borm.es D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474